
Pagina 1 di 1 

 

 Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE ROSETO 2 

64026 - Roseto degli Abruzzi 

 

Sede legale - Presidenza e Segreteria - via FONTE dell’OLMO, 56 – TEL. 085/8991182 - 8930577  

      C.F.    Sito Web         E-mail                   pec  

91043920676     www.icomprensivo2roseto.gov.it      teic84300r@istruzione.it    teic84300r@pec.istruzione.it 

 

Prot. n.   0007697 / 2.2.h                                                              Roseto degli Abruzzi, 11/10/2018 

 

Ai  Genitori degli Alunni 

Ai Docenti 

Al Personale ATA 

 - Sito web -  

 

OGGETTO: Commissione elettorale di Istituto – costituzione 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

- VISTE la nota MIUR n. 0017097 del 02/10/2018 e la nota USR Abruzzo n. 0011214 del 

09/10/2018, relative all’elezione degli organi collegiali a livello di istituzione scolastica a.s. 

2018/2019; 

- CONSIDERATO che occorre procedere alla nomina della Commissione Elettorale per espletare le 

elezioni di rinnovo del Consiglio di Istituto triennio 2018/2021; 

- VISTO il D.P.R. 31 maggio 1974 n. 416; 

- VISTO l’art. 24 dell’O.M. 15/07/1991 n. 215; 

- PRESO ATTO della individuazione effettuata dal Collegio Docenti nella seduta del 03/09/2018; 

- SENTITA la disponibilità degli interessati; 

 

DETERMINA 

1. È costituita la Commissione Elettorale di Istituto a.s. 2018/2019, con i seguenti membri: 

✓ CAPRARO TATIANA – componente genitore 

✓ ZULLI ALESSANDRA – componente genitore 

✓ CERQUONE ANNA MARIA – componente docente 

✓ MARZIANI PATRIZIA – componente docente 

✓ CASILLO AURORA – componente personale ATA 

2. La Commissione Elettorale eleggerà nella prima seduta, a maggioranza dei suoi componenti, il 

Presidente della Commissione stessa. Le funzioni di Segretario saranno svolte da un componente 

designato dal Presidente. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 prof.ssa Anna Elisa Barbone 

 
 

 

 

mailto:teic84300r@istruzione.it
mailto:teic84300r@pec.istruzione.it

